
^i^'os
"AČ"
lsS^

-<^
DAROVACÍ SMLOUVA

ev. č. smlouvy 0291/2024/DAR/OŠVA
Město Králův Dvůr,
se sídlem: náměstí Míru 139, 267 Ol Králův Dvůr
IČO: 00509701

zastoupená: místostarostkou Mgr. Jitkou Egartovou
číslo účtu: 3922131/0100 vedený u Komerční banky, a. s.
(dále jen "Dárce"),

Město Beroun,

se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun
IČO: 00233129
zastoupená: starostkou RNDr. Soňou Chalupovou
číslo účtu: 9005-422131/0100 vedený u Komerční banky, a. s.
(dále jen "Obdarovaný")

(společně také jako "Smluvní strany")

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1 Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2024 Smlouvu o spolupráci při realizaci společné akce
"Královský průvod" (dále jen "smlouva o spolupráci"), která se koná na území Smluvních
stran.

1.2 Předmětem smlouvy o spolupráci je úprava vzájemných vztahů města Beroun, města Králův
Dvůr, obce Tetín a obce Srbsko při realizaci společné akce "Královský průvod". Smluvní
strany smlouvy o spolupráci se dohodly, že v každém kalendářním roce bude vybráno, která
ze smluvních stran smlouvy o spolupráci bude hlavním organizátorem. Hlavní organizátor
zajistí pořádání a koordinaci kulturní akce, respektive její společné části. Hlavní organizátor
není zodpovědný za pořádání doplňkových programů smluvních stran smlouvy o spolupráci
na jejich území. Smluvní strany smlouvy o spolupráci se dohodly, že v roce 2024 bude
hlavním organizátorem město Beroun.

1. 3 V rámci uzavřené smlouvy o spolupráci smluvní strany sjednaly, že za kalendářní rok, bude
finanční podíl na pořádání společné části kulturní akce u města Beroun v minimální výši
90000 Kč, u města Králův Dvůr v minimální výši 60000 Kč, u obce Tetín v minimální výši
35 000 Kč a u obce Srbsko v minimální výši 30000 Kč. Dohromady tak smluvní strany
Smlouvy o spolupráci budou pořádání kulturní akce financovat celkovou částkou
v minimální výši 215 000 Kč. V případě potřeby navýšení celkové částky na pořádání kulturní
akce, respektive její společné části, bude finanční podíl každé smluvní strany Smlouvy o
spolupráci navýšen tak, aby byl zachován následující procentuální podíl - město Beroun
41, 8 %, město Králův Dvůr 27, 9 %, obec Tetín 16, 3 %, obec Srbsko 14 %. Obce se zavazují
nad rámec uvedeného finančního podílu zajistit také spolufinancování personálních
nákladů na osobu zajišťující administraci dotace a koordinaci objednávek společné akce.
Předpokládané celkové náklady na personální zajištění činí 100000 Kč včetně zákonných
odvodů. % podíl každé obce na personálních nákladech bude činit 25 % z celkové částky.


